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        Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2025 
Sportboulevard te Dordrecht (50 meter bad) 

zondag, 29 juni 2025 
 

 

Wij heten u van harte welkom op het zwemfestijn van het seizoen voor de minioren: 

 

De Speedo SportEmotion Jaargangfinale. 

 

Mede dankzij de medewerking en inspanningen van vele vrijwilligers en de medewerking van MNC 

Dordrecht wordt deze wedstrijd dit jaar voor de 24e keer georganiseerd. De wedstrijd wordt 

gesponsord door: 

 

 

De wedstrijd is veelal de eerste kennismaking voor de minioren met het zwemmen in een 50 meterbad. 

Dat de kinderen dan waarschijnlijk een iets minder snellere tijd zwemmen dan hun persoonlijk record, 

is te verklaren. Er zijn namelijk minder keerpunten, waaruit de zwemmers normaal gesproken vrij veel 

winst kunnen halen. Grofweg kunnen we zeggen, dat u ter vergelijking van een 25-meterbad tijd op 

de volgende manier kunt rekenen: 

 
200 meter wisselslag: ± 5 seconden 

100 meter rugslag: ± 3 seconden 

100 meter schoolslag: ± 3 seconden 

100 meter vlinderslag: ± 5 seconden 

100 meter vrije slag:  ± 2 seconden 

200 meter vrije slag:   ± 5 seconden 

50 meter vlinderslag:    ± 2 seconden 

 

De prijsuitreikingen zullen als volgt plaatsvinden: 

na programma 6: uitreiking programma 1 t/m 4 

na programma 11: uitreiking programma 5 t/m 9 + 105 

na programma 115: uitreiking pogramma 10 t/m 15 + 113 en 115 

na programma 22: uitreiking programma 17 t/m 20 + 119 

na programma 30: uitreiking programma 21 t/m 28 + 126 
 

 

Tevens willen wij u er op wijzen dat er tijdens de gehele wedstrijd een stand van de sportzaak aanwezig 

is, waar u met korting zwemartikelen kunt aanschaffen. 

 

 
De organisatie van de Jaargangfinale wenst iedereen een gezellige en sportieve wedstrijd toe. 
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Bezoek ook eens de site van onze sponsor SPEEDO: http://www.speedo.nl 

 
Op deze site kunt u de meest recente catalogi in pdf formaat downloaden. 

http://www.speedo.nl/
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De specialist op het gebied van Zwemmen/Waterpolo & Turnen 

Online shopping www.sportemotion.com 

 

Onze winkel  Pesetastraat 72 

2991 XT Barendrecht 

 
Te bereiken Tel: 010-4661734 

Email: info@sportemotion.com 

 

 

 

SportEmotion 
is op deze wedstrijd aanwezig met een stand. 

Kom langs voor de diverse aanbiedingen. 

 

 
................................................................................................................................................ 

 

SportEmotion komt naar u toe! 

 

Wij zijn u graag van dienst op de door de vereniging georganiseerde 

wedstrijden of sportevenementen. 

 

Wij zorgen dan voor een goed geoutilleerde verkoopstand 

 
Voor meer informatie bel ons op nummer 010-4661734 of mail ons naar 

info@sportemotion.com 

 
................................................................................................................................................ 

http://www.sportemotion.com/
mailto:info@sportemotion.com
mailto:info@sportemotion.com


 

Public 

 

MAMMOET Nederland B.V. 

E-mail: sales.nederland@mammoet.com 

Discover more on benelux.mammoet.com 

mailto:sales.nederland@mammoet.com
http://benelux.mammoet.com/


 

 

 
 

 

 

Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2025 
 

Sportboulevard te Dordrecht (50 meter bad) 

zondag, 29 juni 2025 

 

Programma    16       100 meter rugslag meisjes onder 12 
               

Record Tijd Naam Jaar 

Jaargangfinale - - - 

Winnaar 2024 - - - 

 
Serie 1: 

 

        
1 

 
Caithlin Lakke Team Noord Holland 1:24.05  201302438 

  
  

2 Jelaysa Haimé Blue Marlins 1:23.65 201301446   

3 Kaja Kowalska Hieronymus 1:23.19 201301986   

4 Esmee de Velde 
Harsenhorst 

Deltasteur 1:22.76 201300350 
  

5 Julia Venekamp ZC Borger 1:22.94 201301116   

6 Saar De Jager MSV-Zeemacht 1:23.21 201301654   

7 Sophie Runia Dzt'62 1:23.79 201300930   

8 Elbrich Damoiseaux Swol 1894 1:24.48 201301614    
     

Serie 2: 
 

        
1 

 
Lana Keizer TriVia 1:22.75  201300192 

  
  

2 Elize Theodore TriVia 1:22.52 201301104   

3 Dominique Forschelen MNC Dordrecht 1:22.07 201300602   

4 Julie Lindgreen Wiekslag 1:21.84 201301624   

5 Senna Oosterkamp HZ&PC Heerenveen 1:22.06 201300976   

6 Fenna Visser Gzc Donk 1:22.08 201300678   

7 Fardau Minke Loots HZ&PC Heerenveen  1:22.68 201300376   

8 Puck Hoekman WS Twente 1:22.76 201300574    
     

Serie 3: 
 

        
1 

 
Veronika Parkhomenko De Meeuwen Diemen 1:21.22  201301610 

  
  

2 Lenny Bokkers De Zwoer 1:19.89 201300390   

3 Fenna Beumer Rz 1:16.90 201300176   

4 Coco Scheepers SG Patrick - De 
Roersoppers 

1:16.25 201301462 
  

5 Esmee Tuintjer Orca Leeuwarden 1:16.83 201300084   

6 Nova Volmer Deltasteur 1:17.64 201300426   

7 Madeé Boezen Zignea Het Y 1:20.32 201300782   

8 Boukje de Baedts De Meeuwen Diemen 1:21.49 201300756    
     

Reserves: 
 

        
1 

 
Yeani Dukuray Zvl-1886 1:24.58  201300684 

  

 
2 Vera van Dijk Deltasteur 1:24.96 201301238  
3 Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 1:25.02 201300556   

     
 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2025 
 

Sportboulevard te Dordrecht (50 meter bad) 

zondag, 29 juni 2025 

 

Programma    17       100 meter rugslag jongens onder 12 
               

Record Tijd Naam Jaar 

Jaargangfinale 1.09.47 Tom Laarhuis 2010 

Winnaar 2024 1.12.89 Tim Slagers 2024 

 
Serie 1: 

 

        
1 

 
Aren Voskanyan Zpch 1:28.21  201302487 

  
  

2 Ruben Lubbers Orca Leeuwarden 1:25.68 201300083   

3 Enzi Nyembo ZV De Aalscholver 1:24.79 201300163   

4 Floris Hardenberg TriVia 1:24.13 201300665   

5 Cas Ruijs ZV De Aalscholver 1:24.67 201300013   

6 Devon Kruize Ksn (Sg) 1:25.34 201300687   

7 Kasper Bosch TriVia 1:28.13 201302211   

8 Jens Lathouwers Z&PV Nuenen 1:29.11 201301953    
     

Serie 2: 
 

        
1 

 
Thijn Eekhoff CWW Swimteam 1:23.14  201300037 

  
  

2 Dex Barends Zpc Amersfoort 1:21.16 201300265   

3 Jurre Bruins Slot De Schelde 1:19.63 201300511   

4 Finn Ostermann Azc 1:18.64 201301059   

5 Kay Potze Ksn (Sg) 1:19.60 201301089   

6 Fido Hulstijn CWW Swimteam 1:19.94 201300775   

7 Sam Watson De Dolfijn 1:22.75 201300801   

8 Teije Baars Dwk 1:23.25 201300203    
     

Serie 3: 
 

        
1 

 
Shai Jaffe De Dolfijn 1:17.98  201300205 

  
  

2 Alex Pasala Psv 1:17.21 201300803   

3 Floris Meijers Swol 1894 1:15.97 201300015   

4 Tijn Pieters Orca Leeuwarden 1:10.57 201300715   

5 Thijs van Arkel Acz 1:14.17 201300539   

6 Sebas van Dam Acz 1:16.48 201300127   

7 Jesse Voet Aqua-Novio'94 1:17.75 201300057   

8 Milan Metz Zpc Amersfoort 1:18.05 201300045    
     

Reserves: 
 

        
1 

 
Fabian Boom Zvl-1886 1:30.70  201300469 

  

 
2 Ryan Dekker AZ&PC De Futen 1:32.46 201302499  
3 Kristian Lubbers Orca Leeuwarden 1:32.58 201300081  
4 Wesley Blenk ZV Vlaardingen-Schiedam 1:35.71 201300705  

 

 

  



 

 

 
 

 

 

Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2025 
 

Sportboulevard te Dordrecht (50 meter bad) 

zondag, 29 juni 2025 

 

Programma    18       200 meter vrije slag meisjes onder 11               
               

Record Tijd Naam Jaar 

Jaargangfinale 2.21.33 Marrit Steenbergen 2011 

Winnaar 2024 2.36.55 Lenny Blokkers 2024 

 
Serie 1: 

 

        
1 

 
Elin Mandersloot Team Noord Holland 2:49.57  201400160 

  
  

2 Fiene Vaes Z&PV Nuenen 2:48.55 201401172   

3 Jackie van Ieperen Psv 2:47.77 201400140   

4 Yasmine de Beurs Team Noord Holland 2:46.69 201401498   

5 Aimée Vos ZV Zaltbommel 2:47.42 201400072   

6 Ineke Batenburg Psv 2:48.05 201400148   

7 Mackenzie Gyngell MZ&PC Maastricht 2:49.42 201400212   

8 Noa Bergsma Dedemsvaart AC 2:49.75 201400250    
     

Serie 2: 
 

        
1 

 
Maren Roozeboom Wvz 2:45.10  201400002 

  
  

2 Iris Felius Z & PC De Zeeuwse Kust 2:43.75 201400866   

3 Francine Lugtu ZV De Aalscholver 2:42.72 201400104   

4 Julia Dijkstra Orca Leeuwarden 2:41.03 201400330   

5 Lena Verplak CWW Swimteam 2:41.16 201400512   

6 Senne Van den Nouland Zvl-1886 2:43.31 201400022   

7 Jessica Bannatyne BZ en PC 2:44.31 201400158   

8 Senna Dingemanse Z&PC De Ganze 2:46.53 201400190    
     

Serie 3: 
 

        
1 

 
Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 2:40.12  201400208 

  
  

2 Fien Provily Wiekslag 2:36.57 201400030   

3 Skylynn Husers Neckarsulmer Sport-Union 2:33.32    

4 Jolie Fransen Wvz 2:29.96 201400034   

5 Marije Koopmans Orca Leeuwarden 2:32.83 201400318   

6 Noura Jonker WZ&PC Purmerend 2:35.75 201400548   

7 Karlijn Homan ZC Borger 2:36.66 201400268   

8 Reva van der Veen Dedemsvaart AC 2:40.88 201400298    
     

Reserves: 
 

        
1 

 
Livia Notten Zwemsport Parkstad 2:50.91  201401214 

  

 
2 Britt Boonman Z&PC De Ganze 2:51.00 201400056  
3 Elisa Kossen Daw 2:51.07 201400698  
4      

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2025 
 

Sportboulevard te Dordrecht (50 meter bad) 

zondag, 29 juni 2025 

 

Programma    19       100 meter rugslag jongens onder 11 
               

Record Tijd Naam Jaar 

Jaargangfinale 1.14.04 Nyls Korstanje 2010 

Winnaar 2024 1.19.13 Isai Shields 2024 

 
Serie 1: 

 

        
1 

 
Ted Robijns Zeester Meerval 1:31.61  201400187 

  
  

2 Olivier Valeijn Dwk 1:30.81 201400225   

3 Matthijs Biesheuvel Dwf 1:30.42 201400871   

4 Tygo van der Poel Zvl-1886 1:30.05 201401681   

5 Jaro Schuurman Swol 1894 1:30.28 201400161   

6 Tijl Dietvorst Zpc Amersfoort 1:30.71 201400001   

7 Stijn Scholtmeijer Ksn (Sg) 1:31.57 201400505   

8 Kian Braakhuis Team Noord Holland 1:33.25 201400805    
     

Serie 2: 
 

        
1 

 
Thijs Geurts Zwemsport Parkstad 1:28.58  201400545 

  
  

2 Jip Westendorp Swol 1894 1:28.02 201400379   

3 Daan van Merrienboer ZV Vlaardingen-Schiedam 1:26.25 201400069   

4 Naud Stegeman Ksn (Sg) 1:25.60 201400307   

5 Bas Harms Dedemsvaart AC 1:25.94 201400129   

6 Mick Boerefijn Wvz 1:26.35 201400239   

7 Boris Hekker Aqua-Novio'94 1:28.33 201400647   

8 Albert Lintvelt ZPC Woerden 1:28.81 201401531    
     

Serie 3: 
 

        
1 

 
Qing Ypma Het Y 1:24.48  201400803 

  
  

2 Nolan Teng Zvl-1886 1:22.80 201400533   

3 Michael van Leersum Zv de Ham 1:20.79 201400365   

4 Riff van der Zwaan Zvl-1886 1:16.65 201400053   

5 Lucas de Jonge Niemo Barracuda 1:20.77 201400175   

6 Illia Fitsak De Dolfijn 1:22.71 201401961   

7 Wout Doorn Deltasteur 1:23.66 201400033   

8 Andras Dijkema Zv de Ham 1:25.43 201400275    
     

Reserves: 
 

        
1 

 
Max van der Heide ZPB H&L Productions 1:33.44  201400485 

  

 
2 Jesiah Bos ZV De Aalscholver 1:33.55 201400097  
3 Fedde Jelsma Dz&Pc 1:35.71 201400047  
4 Tim Cuijpers ZPC De Rog Weert 1:37.32 201400015  

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2025 
 

Sportboulevard te Dordrecht (50 meter bad) 

zondag, 29 juni 2025 

 

Programma    119       100 meter schoolslag m. en j. onder 9 – onder 12 Paralympisch 
         

Record Tijd Naam Jaar 

Winnaar 2024 2.09.19 Twan van der Schrier 2024 

Winnaar 2024 2.09.28 Dominique Schraa 2024 

 
Serie 1: 

 

        
4 

 
Twan van der Schrier Azc 2:03.62  201400237 SB14 

SB14 

 
  

5 Dominique Schraa Swol 1894 2:06.83 201300215   

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 



 

 

 
 

 

 

Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2025 
 

Sportboulevard te Dordrecht (50 meter bad) 

zondag, 29 juni 2025 

 

Programma    20       100 meter vrije slag meisjes onder 9 / onder 10 
               

Record Tijd Naam Jaar 

Jaargangfinale 1.10.02 Hylcke de Beer 2010 

Winnaar 2024 1.13.14 Jolie Fransen 2024 

 
Serie 1: 

 

        
1 

 
Anna Hommes ZPC de Kanaalstreek 1:26.65  201600444 

  
  

2 Victoria Marchi SG Wijchen-Gelenberg 1:26.11 201500332   

3 Ghia Hough Orca Leeuwarden 1:26.48 201500610   

4 Polina Poznyak Gzc Donk 1:26.68 201501120   

5 Noor Pieters TriVia 1:27.05 201500274   

6 Nahla Kelder Hieronymus 1:27.35 201500026   

7 Marit Hardenberg ENC Arnhem 1:26.65 201600444   

8 Bibi de Wit SG Wijchen-Gelenberg 1:26.11 201500332    
     

Serie 2: 
 

        
1 

 
Mae Kiel Deltasteur 1:25.77  201600144 

  
  

2 Sarah Mijnster Dwf 1:25.23 201500454   

3 Lieke Keizer TriVia 1:24.78 201500052   

4 Maybritt Opgenoort CWW Swimteam 1:24.41 201500202   

5 Sári Eltink Carrillo MZ&PC Maastricht 1:24.73 201500744   

6 Lenthe Stibbe Niemo Barracuda 1:24.85 201500226   

7 Elynn Eghuizen HZ&PC Heerenveen 1:25.40 201500074   

8 Ranomi van den Hurk Azc 1:25.97 201600194    
     

Serie 3: 
 

        
1 

 
Esenija Meerman Blue Marlins 1:22.44  201500764 

  
  

2 Kassidy Martis Azc 1:21.46 201500726   

3 Fleur Kalma  Aqua-Novio'94 1:19.89 201500192   

4 Noa Brands Swol 1894 1:17.54 201500386   

5 Sophia Brink Zpc Amersfoort 1:18.27 201500600   

6 Marieke Jansen  MZ&PC De Reest 1:21.15 201501152   

7 Vayèn Meekhof ZVZwartsluis 1:22.00 201500004   

8 Norah Matthews ZV De Aalscholver 1:22.66 201500248    
     

Reserves: 
 

        
1 

 
Eline Tromp Team Noord Holland 1:27.55  201601186 

  

 
2 Naomi Wallet Aqua 68 1:27.67 201500128   

      
     



 

 

 
 

 

 

Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2025 
 

Sportboulevard te Dordrecht (50 meter bad) 

zondag, 29 juni 2025 

 

Programma    21       100 meter vrije slag jongens onder 9 / onder 10 
               

Record Tijd Naam Jaar 

Jaargangfinale 1.08.22 Tim Korstanje 2013 

Winnaar 2024 1.12.85 Riff van der Zwaan 2024 

 
Serie 1: 

 

        
1 

 
Wout van de Geer ENC Arnhem 1:26.18  201500233 

  
  

2 Ruben Schellekens Dwk 1:25.57 201500401   

3 Reinier Feitsma MZ&PC De Reest 1:25.17 201500213   

4 Ivo Withag O Z & P C 1:24.08 201500025   

5 Ilan Sinai Zitman Niemo Barracuda 1:24.78 201500971   

6 Jareon Derks Dwk 1:25.55 201500397   

7 Jayden Fluonia SG SCOM/de Zeehond'73 1:26.07 201500093   

8 Jim Visser Zignea 1:27.10 201500301    
     

Serie 2: 
 

        
1 

 
Benjamin Westerveld Zvl-1886 1:23.14  201500963 

  
  

2 Samuel Obdam Daw 1:22.33 201500333   

3 Aaron Witting Ksn (Sg) 1:21.28 201500117   

4 Kyle Chiu Blue Marlins 1:20.50 201500203   

5 Guus van Wingerden Blue Marlins 1:21.15 201500119   

6 Sepp Kosterink Team Noord Holland 1:22.13 201500461   

7 Wiebe Ruijs ZV De Aalscholver  1:22.87 201500015   

8 Joep Romkes Dedemsvaart AC 1:23.49 201500021    
     

Serie 3: 
 

        
1 

 
Teijn de Gans Zpc Amersfoort 1:19.30  201600003 

  
  

2 Niko Taylan Niemo Barracuda 1:18.47 201500069   

3 Kees Knol Dedemsvaart AC 1:18.39 201500029   

4 Guus van den Berg V.Z.V. Njord 1:16.33 201500089   

5 R. Güney Kudat Hellas-Glana 1:17.86 201500179   

6 Natan Kasprzyk ZV Vlaardingen-Schiedam 1:18.46 201500663   

7 Matz Zwering PSV 1:18.92 201600041   

8 Ben Barwegen HZ&PC Heerenveen 1:19.60 201500149    
     

Reserves: 
 

        
1 

 
Maeven Boezen Zignea 1:27.16  201500085 

  

 
2 Jim van Veldhuizen Dwk 1:27.91 201500785  
3 Axel Mosselman Hieronymus 1:29.23 201500309  
4 Stan Wubbels ZC Polaris 1:29.26 201500537  

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2025 
 

Sportboulevard te Dordrecht (50 meter bad) 

zondag, 29 juni 2025 

 

Programma    22       100 meter rugslag meisjes onder 11 
               

Record Tijd Naam Jaar 

Jaargangfinale 1.15.37 Claire Verkijk 2012 

Winnaar 2024 1.24.82 Coco Scheepers 2024 

 
Serie 1: 

 

        
1 

 
Mackenzie Gyngell MZ&PC Maastricht 1:29.77  201400212 

  
  

2 Livia Notten Zwemsport Parkstad 1:29.34 201401214   

3 Aimée Vos ZV Zaltbommel 1:27.80 201400072   

4 Senna Dingemanse Z&PC De Ganze 1:26.94 201400190   

5 Nor Elena Loh De Dolfijn 1:27.54 201402276   

6 Elin Mandersloot Team Noord Holland 1:28.22 201400160   

7 Jackie van Ieperen Psv 1:29.75 201400140   

8 Amy op het Veld SG Patrick - De 
Roersoppers 

1:29.87 201400226 
   

     
Serie 2: 

 
        

1 
 

Noa Bergsma Dedemsvaart AC 1:25.20  201400250 
  

  

2 Julia Dijkstra Orca Leeuwarden 1:24.14 201400330   

3 Marije Koopmans Orca Leeuwarden 1:22.34 201400318   

4 Karlijn Homan ZC Borger 1:22.16 201400268   

5 Fiene Vaes Z&PV Nuenen 1:22.25 201401172   

6 Evi Koopman MSV-Zeemacht 1:23.44 201400972   

7 Emma-Sophie van Dissel ZV Vlaardingen-Schiedam 1:25.15 201401244   

8 Elisa Kossen Daw 1:25.90 201400698    
     

Serie 3: 
 

        
1 

 
Reva van der Veen Dedemsvaart AC 1:19.77  201400298 

  
  

2 Maren Roozeboom Wvz 1:19.57 201400002   

3 Stella Tienpont-Vives Blue Marlins 1:19.08 201400472   

4 Jolie Fransen Wvz 1:15.71 201400034   

5 Lena Verplak CWW Swimteam 1:18.08 201400512   

6 Fien Provily Wiekslag  1:19.35 201400030   

7 Senne Van den Nouland Zvl-1886 1:19.64 201400022   

8 Skylynn Husers Neckarsulmer Sport-Union 1:21.23     
     

Reserves: 
 

        
1 

 
Fleur Lemmers de IJsel 1:30.31  201400886 

  

 
2 Fleur Doest ZV Vlaardingen-Schiedam 1:30.41 201400142  
3 Elise Desnos  De Dolfijn 1:30.61 201400200  
4 Loes Ripping Wvz 1:31.12 201400740  

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2025 
 

Sportboulevard te Dordrecht (50 meter bad) 

zondag, 29 juni 2025 

 

Programma    23       100 meter schoolslag meisjes onder 12 
               

Record Tijd Naam Jaar 

Jaargangfinale - - - 

Winnaar 2024 - - - 

 
Serie 1: 

 

        
1 

 
Anna Withag O Z & P C 1:34.58  201300070 

  
  

2 Fenna Ykema HZ&PC Heerenveen 1:34.34 201300122   

3 Fenna Visser Gzc Donk 1:32.91 201300678   

4 Lana Keizer TriVia 1:32.04 201300192   

5 Maay-Jessica Hessels Sbc2000 1:32.43 201301666   

6 Fien Stolk Zwemlust- den Hommel 1:34.05 201302282   

7 Louzèl Stuurop Z & PC De Zeeuwse Kust 1:34.39 201300984   

8 Yara Abdullsada ZZ&PC De Devel 1:34.94 201300412    
     

Serie 2: 
 

        
1 

 
Silke Dijkstra Orca Leeuwarden 1:31.90  201300302 

  
  

2 Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 1:31.73 201300556   

3 Tamara Geuzebroek Azc 1:31.30 201300894   

4 Aylin Turgut De Dolfijn 1:29.90 201301548   

5 Thyrsa de Vries Bubble 1:30.03 201301766   

6 Vajen de Vries HZ&PC Heerenveen 1:31.60 201300120   

7 Meike Pekelsma ZPC Hoogeveen 1:31.88 201300086   

8 Nadine Beishuizen ZPC Hoogeveen 1:32.02 201300058    
     

Serie 3: 
 

        
1 

 
Kaja Kowalska Hieronymus 1:29.18  201301986 

  
  

2 Madeé Boezen Zignea 1:28.90 201300782   

3 Naomi Mosselman Hieronymus 1:26.99 201300316   

4 Benthe de Beer Psv 1:22.74 201302638   

5 Jazz Hollander ZZ&PC De Devel 1:23.61 201300528   

6 Esmee Tuintjer Orca Leeuwarden 1:27.66 201300084   

7 Elin Hut Wahoo Swimming 1:29.13 201300020   

8 Lisa Krispijn SG Hoeksche Waard 1:29.46 201300568    
     

Reserves: 
 

        
1 

 
Mira Kaim Zpc Amersfoort 1:36.83  201301078 

  

 
2 Evelien Hensen TriVia 1:37.15 201301468  
3 Elena Aslanjan Zpch 1:37.35 201301904  
4 Lisa van den Berg V.Z.V. Njord 1:37.97 201300342  

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2025 
 

Sportboulevard te Dordrecht (50 meter bad) 

zondag, 29 juni 2025 

 

Programma    24       100 meter schoolslag jongens onder 12 
               

Record Tijd Naam Jaar 

Jaargangfinale 1.19.11 Rick Bulman 2013 

Winnaar 2024 1.25.53 Berk Can 2024 

 
Serie 1: 

 

        
1 

 
Boris Helsdingen De Zwoer 1:40.17  201300615 

  
  

2 Enzi Nyembo ZV De Aalscholver 1:36.46 201300163   

3 Cas Ruijs ZV De Aalscholver 1:36.07 201300013   

4 Kiril Kotev De Fuut 1:35.53 201300807   

5 Kristian Lubbers Orca Leeuwarden 1:36.00 201300081   

6 Thomas Boersma ZPC Hoogeveen 1:36.13 201300833   

7 Alexander Stewart Blue Marlins 1:37.10 201302215   

8 Wesley Blenk ZV Vlaardingen-Schiedam 1:48.98 201300705    
     

Serie 2: 
 

        
1 

 
Ryan Dekker AZ&PC De Futen 1:34.58  201302499 

  
  

2 Ruben Lubbers Orca Leeuwarden 1:32.72 201300083   

3 Thijs Mulder Ksn (Sg) 1:32.09 201300435   

4 Bram Engelen Hellas-Glana 1:30.46 201300421   

5 Fido Hulstijn CWW Swimteam 1:30.51 201300775   

6 Kian Zoer Dedemsvaart AC 1:32.70 201300747   

7 Jorn Klerk Zvl-1886 1:33.16 201301277   

8 Job Oude Ophuis O Z & P C 1:35.28 201300047    
     

Serie 3: 
 

        
1 

 
Ian van Os Z & PC De Zeeuwse Kust 1:30.01  201301239 

  
  

2 Kay Potze Ksn (Sg) 1:27.59 201301089   

3 Ruben Lima Ribeiro Hellas-Glana 1:25.33 201300693   

4 Milan Metz Zpc Amersfoort 1:22.50 201300045   

5 Gianny van Rijn V.Z.V. Njord 1:25.24 201300333   

6 Thomas Metz Zpc Amersfoort 1:26.92 201300043   

7 Sebas van Dam Acz 1:28.40 201300127   

8 Thijn Eekhoff CWW Swimteam 1:30.24 201300037    
     

Reserves: 
 

          
     

  

  
      
      
     

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2025 
 

Sportboulevard te Dordrecht (50 meter bad) 

zondag, 29 juni 2025 

 

Programma    25       50 meter vlnderslag meisjes onder onder 9 / onder 10 
               

Record Tijd Naam Jaar 

Jaargangfinale 0.33.72 Marrit Steenbergen 2010 

Winnaar 2024 0.37.00 Jolie Fransen 2024 

 
Serie 1: 

 

        
1 

 
Jackie Scherps Aqua-Novio'94 45.86  201500846 

  
  

2 Isabel Kalshoven ZPC Woerden 45.53 201501496   

3 Mette Vink Vzc 45.05 201600008   

4 Nahla Kelder Gzc Donk 44.49 201501120   

5 Ghia Hough ENC Arnhem 44.75 201600444   

6 Roos Lok WS Twente 45.13 201500432   

7 Mae Kiel Deltasteur 45.75 201600144   

8 Polina Poznyak SG Wijchen-Gelenberg 45.98 201500332    
     

Serie 2: 
 

        
1 

 
Maybritt Opgenoort CWW Swimteam 44.23  201500202 

  
  

2 Bibi de Wit Hieronymus 44.04 201500026   

3 Vayèn Meekhof ZVZwartsluis 42.80 201500004   

4 Fleur Kalma Aqua-Novio'94 41.47 201500192   

5 Victoria Marchi AZ&PC De Futen 42.25 201500790   

6 Marieke Jansen MZ&PC De Reest 43.29 201501152   

7 Aleksandra Kostina Blue Marlins 44.09 201500210   

8 Fiep van der Laan Daw 44.32 201501134    
     

Serie 3: 
 

        
1 

 
Floor Beenakkers O.Z. & P.C. De Warande 41.25  201501188 

  
  

2 Noa Brands Swol 1894 40.79 201500386   

3 Lieke Keizer TriVia 40.36 201500052   

4 Norah Matthews ZV De Aalscholver 38.71 201500248   

5 Sarah Mijnster Dwf 39.85 201500454   

6 Kassidy Martis Azc 40.46 201500726   

7 Lenthe Stibbe Niemo Barracuda  41.13 201500226   

8 Sophia Brink Zpc Amersfoort 41.38 201500600    
     

Reserves: 
 

        
1 

 
Eliza Khoshdel ZV New Wave Almere 46.11  201500264 

  

 
2 Luus Kuijpers Hellas-Glana 46.12 201600024  
3 Ranomi van den Hurk Azc 46.32 201600194  
4 Mia Artemenko Niemo Barracuda 46.34 201600042  

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2025 
 

Sportboulevard te Dordrecht (50 meter bad) 

zondag, 29 juni 2025 

 

Programma    26       50 meter vlinderslag jongens onder 9 / onder 10 
               

Record Tijd Naam Jaar 

Jaargangfinale 0.34.62 Ingmar Mulder 2017 

Winnaar 2024 0.38.52 Riff van der Zwaan 2024 

 
Serie 1: 

 

        
1 

 
Jareon Derks Dwk 47.49  201500397 

  
  

2 Benjamin Westerveld Zvl-1886 47.02 201500963   

3 Reinier Feitsma MZ&PC De Reest 46.71 201500213   

4 Jayden Liu Niemo Barracuda 46.60 201501001   

5 Jakub Bogun-Bednarski Hieronymus 46.69 201500997   

6 Ivo Withag O Z & P C 46.93 201500025   

7 Déne Kooiker Dz&Pc 47.10 201500413   

8 Aaron Witting Ksn (Sg) 47.54 201500117    
     

Serie 2: 
 

        
1 

 
Kerem sarp Yalcin Psv 45.61  201500819 

  
  

2 Ilan Sinai Zitman Niemo Barracuda 45.25 201500971   

3 Guus van Wingerden Blue Marlins 43.77 201500119   

4 Kees Knol Dedemsvaart AC 42.97 201500029   

5 Sepp Kosterink Team Noord Holland 42.99 201500461   

6 Teijn de Gans Zpc Amersfoort 44.13 201600003   

7 Sven Salemink O Z & P C 45.55 201500325   

8 Maeven Boezen Zignea 45.99 201500085    
     

Serie 3: 
 

        
1 

 
Niko Taylan Niemo Barracuda 42.82  201500069 

  
  

2 Ben Barwegen HZ&PC Heerenveen 42.08 201500149   

3 Guus van den Berg V.Z.V. Njord 39.75 201500089   

4 Natan Kasprzyk ZV Vlaardingen-Schiedam 39.42 201500663   

5 Kyle Chiu Blue Marlins 39.60 201500203   

6 Samuel Obdam Daw 40.97 201500333   

7 Elano Teng Zvl-1886 42.78 201500371   

8 R. Güney Kudat Hellas-Glana 42.85 201500179    
     

Reserves: 
 

        
1 

 
Wout van de Geer ENC Arnhem 47.98  201500233 

  

 
2 Wiebe Ruijs ZV De Aalscholver 48.08 201500015  
3 Joep Romkes Dedemsvaart AC 48.35 201500021  
4 Vanya de Vries De Dolfijn 49.16 201600137  

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2025 
 

Sportboulevard te Dordrecht (50 meter bad) 

zondag, 29 juni 2025 

 

Programma    126       100 meter vrije slag m. en j. onder 9 – onder 12 Paralympisch 
         

Record Tijd Naam Jaar 

Winnaar 2024 1.29.54 Twan van der Schrier 2024 

 
Serie 1: 

 

        
4 

 
Twan van der Schrier Azc 1:17.89  201400237 S14 

S14 

 
  

5 Dominique Schraa Swol 1894 1:39.53 201300215   



 

 

 
 

 

 

Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2025 
 

Sportboulevard te Dordrecht (50 meter bad) 

zondag, 29 juni 2025 

 

Programma    27       100 meter vrije slag meisjes onder 11 
 

 

Record Tijd Naam Jaar 

Jaargangfinale 1.04.46 Marrit Steenbergen 2011 

Winnaar 2024 1.10.25 Benthe de Boer 2024 

 
Serie 1: 

 

        
1 

 
Senne Van den Nouland Zvl-1886 1:16.55  201400022  

 
 
 
 
 

S15 

 
  

2 Tess van den Eijnden SG Patrick - De 
Roersoppers 

1:16.21 201400062 
  

3 Maren Roozeboom Wvz 1:16.06 201400002   

4 Julia Dijkstra Orca Leeuwarden 1:15.39 201400330   

5 Indy-Louise Bakker Daw 1:15.48 201400736   

6 Yasmine de Beurs Team Noord Holland 1:16.18 201401498   

7 Fiene Vaes Z&PV Nuenen 1:16.39 201401172   

8 Fleur Doest ZV Vlaardingen-Schiedam 1:16.67 201400142    
     

Serie 2: 
 

        
1 

 
Iris Felius Z & PC De Zeeuwse Kust 1:15.09  201400866 

  
  

2 Elisa Kossen Daw 1:14.40 201400698   

3 Aimée Vos ZV Zaltbommel 1:13.72 201400072   

4 Francine Lugtu ZV De Aalscholver 1:13.35 201400104   

5 Lena Verplak CWW Swimteam 1:13.46 201400512   

6 Jessica Bannatyne BZ en PC 1:14.06 201400158   

7 Livia Notten Zwemsport Parkstad  1:14.94 201401214   

8 Senna Dingemanse Z & PC De Ganze 1:15.31 201400190    
     

Serie 3: 
 

        
1 

 
Skylynn Husers Neckarsulmer Sport-Union 1:11.86   

  
  

2 Stella Tienpont-Vives Blue Marlins 1:10.92 201400472   

3 Marije Koopmans  Orca Leeuwarden 1:10.64 201400318   

4 Karlijn Homan ZC Borger 1:10.14 201400268   

5 Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 1:10.49 201400208   

6 Noura Jonker WZ&PC Purmerend 1:10.84 201400548   

7 Fien Provily Wiekslag 1:11.62 201400030   

8 Reva van der Veen Dedemsvaart AC 1:12.99 201400298    
     

Reserves: 
 

        
1 

 
Jackie van Ieperen Psv 1:17.20  201400140 

  

 
2 Britt Boonman Z&PC De Ganze 1:18.01 201400056  
3 Ineke Batenburg Psv 1:18.26 201400148  
4 Josefyn Bruins ZC Polaris 1:18.31 201400388  

 

 
 
 



 

 

 
 

 

 

Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2025 
 

Sportboulevard te Dordrecht (50 meter bad) 

zondag, 29 juni 2025 

 

Programma    28       100 meter vrije slag jongens onder 11 
              

Record Tijd Naam Jaar 

Jaargangfinale 1.04.29 Nyls Korstanje 2010 

Winnaar 2024 1.07.90 Isai Shields 2024 

 
Serie 1: 

 

        
1 

 
Cas de Heij Azc 1:17.78  201400557 

  
  

2 Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 1:17.33 201400219   

3 Mick Boerefijn Wvz 1:16.90 201400239   

4 Boris Hekker Aqua-Novio'94 1:16.01 201400647   

5 Tim Kaasschieter Dwk 1:16.75 201400965   

6 Max van der Heide ZPB H&L Productions 1:17.29 201400485   

7 Stijn Scholtmeijer Ksn (Sg) 1:17.68 201400505   

8 Alexandros Iaccarino TriVia 1:18.17 201400751    
     

Serie 2: 
 

        
1 

 
Albert Lintvelt ZPC Woerden 1:15.62  201401531 

  
  

2 Daan van Merrienboer ZV Vlaardingen-Schiedam 1:14.82 201400069   

3 Bas Harms Dedemsvaart AC 1:14.52 201400129   

4 Illia Fitsak De Dolfijn 1:14.10 201401961   

5 Lucas de Jonge Niemo Barracuda 1:14.22 201400175   

6 Naud Stegeman Ksn (Sg) 1:14.57 201400307   

7 Thom de Gans Zpc Amersfoort 1:14.84 201400009   

8 Tijl Dietvorst Zpc Amersfoort 1:15.66 201400001    
     

Serie 3: 
 

        
1 

 
Wout Doorn Deltasteur 1:13.73  201400033 

  
  

2 Thijs Geurts Zwemsport Parkstad 1:12.62 201400545   

3 Michael van Leersum Zv de Ham 1:10.20 201400365   

4 Riff van der Zwaan Zvl-1886 1:07.45 201400053   

5 Kirill Shirvanov Blue Marlins 1:10.15 201400587   

6 Floris van der Veen De Zwoer 1:11.05 201400741   

7 Olivier Valeijn Dwk 1:13.27 201400225   

8 Andras Dijkema Zv de Ham 1:14.06 201400275    
     

Reserves: 
 

        
1 

 
Jesper Janssen ZPC Woerden 1:18.24  201401559 

  

 
2 Olivier Esser Zpch 1:18.43 201400139  
3 Ted Robijns Zeester Meerval 1:18.63 201400187  
4 Tygo van der Poel Zvl-1886 1:18.74 201401681  

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2025 
 

Sportboulevard te Dordrecht (50 meter bad) 

zondag, 29 juni 2025 

 

Programma    29       100 meter vrije slag meisjes onder 12 
               

Record Tijd Naam Jaar 

Jaargangfinale - - - 

Winnaar 2024 - - - 

 
Serie 1: 

 

        
1 

 
Caithlin Lakke Team Noord Holland 1:11.72  201302438 

  
  

2 Lisa Krispijn SG Hoeksche Waard 1:11.20 201300568   

3 Dominique Forschelen MNC Dordrecht 1:10.92 201300602   

4 Femke van den Oven Sbc2000 1:10.43 201300130   

5 Nilouh Monteiro Wahoo Swimming 1:10.80 201303108   

6 Evelien Hensen TriVia 1:10.95 201301468   

7 Fenna Beumer Rz 1:11.35 201300176   

8 Jelaysa Haimé Blue Marlins 1:11.73 201301446    
     

Serie 2: 
 

        
1 

 
Elize Theodore TriVia 1:10.28  201301104 

  
  

2 Thyrsa de Vries Bubble 1:09.33 201301766   

3 Boukje de Baedts Het Y 1:09.13 201300756   

4 Madeé Boezen Zignea 1:08.57 201300782   

5 Puck Hoekman WS Twente 1:08.95 201300574   

6 Jazz Hollander ZZ&PC De Devel 1:09.24 201300528   

7 Evy Saarloos ZV New Wave Almere 1:10.27 201300510   

8 Louzèl Stuurop Z & PC De Zeeuwse Kust 1:10.36 201300984    
     

Serie 3: 
 

        
1 

 
Nova Volmer Deltasteur 1:08.04  201300426 

  
  

2 Tamara Geuzebroek Azc 1:07.66 201300894   

3 Coco Scheepers SG Patrick - De 
Roersoppers 

1:07.35 201301462 
  

4 Veronika Parkhomenko De Meeuwen Diemen 1:04.98 201301610   

5 Benthe de Beer  Psv 1:06.30 201302638   

6 Lenny Bokkers De Zwoer 1:07.42 201300390   

7 Meike Pekelsma ZPC Hoogeveen 1:07.95 201300086   

8 Nikki Mulder OZ & PC 1:08.38 201300402    
     

Reserves: 
 

        
1 

 
Saar De Jager MSV-Zeemacht 1:11.75  201301654 

  

 
2 Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 1:12.14 201300702  
3 Catoo van Oosterhout Acz 1:12.23 201301970   

     
 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

Speedo SportEmotion Jaargangfinale 2025 
 

Sportboulevard te Dordrecht (50 meter bad) 

zondag, 29 juni 2025 

 

Programma    30       100 meter vrije slag jongens onder 12 
               

Record Tijd Naam Jaar 

Jaargangfinale 1.01.27 Tom Laarhuis 2010 

Winnaar 2024 1.04.25 Tim Slagers 2024 

 
Serie 1: 

 

        
1 

 
Miguel Kuijken Psv 1:14.10  201300251 

  
  

2 Thijn Eekhoff CWW Swimteam 1:12.06 201300037   

3 Jurre Bruins Slot De Schelde 1:10.87 201300511   

4 Devon Kruize Ksn (Sg) 1:10.56 201300687   

5 Teije Baars Dwk 1:10.77 201300203   

6 Ian van Os Z & PC De Zeeuwse Kust 1:11.28 201301239   

7 Rens Bouwmans Dzt'62 1:12.81 201301389   

8 Enzi Nyembo ZV De Aalscholver 1:14.49 201300163    
     

Serie 2: 
 

        
1 

 
Kian Zoer Dedemsvaart AC 1:10.43  201300747 

  
  

2 Thomas Metz Zpc Amersfoort 1:09.92 201300043   

3 Bram Engelen Hellas-Glana 1:09.57 201300421   

4 Dex Barends Zpc Amersfoort 1:09.46 201300265   

5 Job Oude Ophuis O Z & P C 1:09.52 201300047   

6 Shai Jaffe De Dolfijn 1:09.86 201300205   

7 Gianny van Rijn V.Z.V. Njord  1:10.03 201300333   

8 Thijs Mulder Ksn (Sg) 1:10.48 201300435    
     

Serie 3: 
 

        
1 

 
Alex Pasala Psv 1:08.30  201300803 

  
  

2 Ruben Lima Ribeiro Hellas-Glana 1:07.80 201300693   

3 Thijs van Arkel Acz 1:07.10 201300539   

4 Tijn Pieters Orca Leeuwarden 1:03.31 201300715   

5 Sebas van Dam  Acz 1:06.23 201300127   

6 Finn Ostermann Azc 1:07.47 201301059   

7 Jesse Voet Aqua-Novio'94 1:08.16 201300057   

8 Fido Hulstijn CWW Swimteam 1:08.60 201300775    
     

Reserves: 
 

        
1 

 
Kasper Bosch TriVia 1:14.74  201302211 

  

 
2 Thomas Boersma ZPC Hoogeveen 1:15.13 201300833  
3 Floris Hardenberg TriVia 1:15.24 201300665  
4 Jorn Klerk Zvl-1886 1:16.17 201301277  
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